
平成21年10月22日 契 約 金 額 64,575,000 円

平成21年10月23日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年3月12日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市末広町18番14号　株式会社　軽米組
代表取締役　軽米　達也

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

多目的運動施設への改修　耐震改修　鉄筋コンクリート造　鉄骨造　1，401㎡工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野市スポーツ施設改修工事（旧屋内水泳プール建築主体）

場 所 富良野市桂木町５番

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成21年10月22日 契 約 金 額 12,337,500 円

平成21年10月23日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年12月10日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市本町８番１号　株式会社　山伏ﾊﾟｺﾑ
代表取締役社長　荒木　徹

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 舗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 ロードヒーティングユニット取替

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（御料４線ロードヒーティング修繕工事）

場 所 富良野市字中御料



平成21年10月22日 契 約 金 額 13,335,000 円

平成21年10月23日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年3月12日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市花園町１番５号　東邦電設株式会社　富良野営業所
取締役所長　高橋　利明

工 事 ( 業 務 ） 概 要 多目的運動施設への改修　耐震改修　鉄筋コンクリート造　鉄骨造　1，401㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市桂木町５番

工 種 電気工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野市スポーツ施設改修工事（旧屋内水泳プール電気設備）



平成21年10月22日 契 約 金 額 6,483,750 円

平成21年10月23日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年3月12日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地１条通南３丁目　有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 多目的運動施設への改修　耐震改修　鉄筋コンクリート造　鉄骨造　1，401㎡

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野市スポーツ施設改修工事（旧屋内水泳プール機械設備）

場 所 富良野市桂木町５番

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成21年10月22日 契 約 金 額 2,782,500 円

平成21年10月23日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年12月20日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市東町17番26号　株式会社　菊田建設
代表取締役　菊田　義家

工 事 ( 業 務 ） 概 要 入り口の段差改修　多目的トイレ改修

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市字清水山

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 自然休養村管理センター改修工事



平成21年10月22日 契 約 金 額 3,024,000 円

平成21年10月23日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年2月26日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
旭川市８条15丁目左４号　株式会社　アサヒ建設コンサルタント
代表取締役社長　桜庭　慶一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 委託業務

工 事 ( 業 務 ） 概 要 補助　N=18橋　単独　N=26橋

工 事 （ 委 託 ） 名 市道橋長寿命化修繕計画策定業務委託

場 所 富良野市一円

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成21年10月22日 契 約 金 額 2,520,000 円

平成21年10月23日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年12月11日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

低入札調査基準価格を下回る入札が行われたため、調査委員会を設置。関係
書類を精査した結果、㈲ｺｰｷ電気火報設備と㈱ﾃﾞﾝｾﾂは、失格基準価格に満
たないため失格とし、㈱最上電気を落札者とする。

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地１条北３丁目　株式会社　最上電気
代表取締役　最上　芳正

工 事 ( 業 務 ） 概 要 住宅用火災警報器設置　東麻町(115戸）・東山(20戸）・樹海（6戸）

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市東麻町・東山

工 種 電気工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅火災警報器設置工事（東麻町・東山・樹海団地）


